FCI

FEDERAZIONE
CICLISTICA
ITALIANA

Comunicato n. 27 del 24.12.2025

CONVEGNI TECNICI REGIONALI 2026

Si pubbilica il calendario dei Convegni Tecnici Regionali 2026

UMBRIA
VENETO
PUGLIA
SICILIA
SARDEGNA
TOSCANA
ABRUZZO/MOLISE
LOMBARDIA
FRIULI V.G.
PIEMONTE/VALLE D’AOSTA
LAZIO
CAMPANIA
MARCHE
TRENTINO ALTO ADIGE
BASILICATA/CALABRIA
LIGURIA
EMILIA ROMAGNA

Stadio Olimpico e Curva Nord ¢ 00135 Roma
E-mail: giudicidigara@federciclismo.it
www.federciclismo.it

24.01.2026
24.01.2026
25.01.2026
31.01.2026
01.02.2026
01.02.2026
07.02.2026
15.02.2026
21.02.2026
21.02.2026
22.02.2026
22.02.2026
22.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
DA DEFINIRE

Commissione Nazionale
Giudici di Gara

DI BELLA
COMPAGNIN
CIDDIO
DI BELLA
LAGHI
MENICUCCI
MENICUCCI
BALZI
COMPAGNIN
DI BELLA
MENICUCCI
CIDDIO
LAGHI
COMPAGNIN
CIDDIO
LAGHI
LAGHI

N

COMITATO ITALIANG
PARALIMPICO

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA
DALCONI




-

FCI

FEDERAZIONE
CICLISTICA
ITALIANA

PUBBLICAZIONI SUL SITO FEDERALE

Si informa che sul sito federale all'interno della pagina WEB dei Giudici di Gara, nelle sezioni dedicate,
sono stati pubblicati:

e Prospetto Rimborsi Spese in vigore dal 1° Gennaio 2026

e Designazioni Giurie 2025 definitive (eccetto quelle relative al Ciclocross — stagione ancora in
corso)

e PUIS Giovanissimi (aggiornato al 21/11/2025)

ADEMPIMENTI GARS

Si invitano tutti i Colleghi ad inserire su piattaforma GARS l'autorizzazione auto per il 2026.

Il Presidente della CNGG
Daniele Balzi



