

Comunicato n. 27 del 24.12.2025

CONVEGNI TECNICI REGIONALI 2026

Si pubblica il calendario dei Convegni Tecnici Regionali 2026

CRGG	DATA DI SVOLGIMENTO	REFERENTE
UMBRIA	24.01.2026	DI BELLA
VENETO	24.01.2026	COMPAGNIN
PUGLIA	25.01.2026	CIDDIO
SICILIA	31.01.2026	DI BELLA
SARDEGNA	01.02.2026	LAGHI
TOSCANA	01.02.2026	MENICUCCI
ABRUZZO/MOLISE	07.02.2026	MENICUCCI
LOMBARDIA	15.02.2026	BALZI
FRIULI V.G.	21.02.2026	COMPAGNIN
PIEMONTE/VALLE D'AOSTA	21.02.2026	DI BELLA
LAZIO	22.02.2026	MENICUCCI
CAMPANIA	22.02.2026	CIDDIO
MARCHE	22.02.2026	LAGHI
TRENTINO ALTO ADIGE	28.02.2026	COMPAGNIN
BASILICATA/CALABRIA	28.02.2026	CIDDIO
LIGURIA	28.02.2026	LAGHI
EMILIA ROMAGNA	<i>DA DEFINIRE</i>	LAGHI

PUBBLICAZIONI SUL SITO FEDERALE

Si informa che sul sito federale all'interno della pagina WEB dei Giudici di Gara, nelle sezioni dedicate, sono stati pubblicati:

- Prospetto Rimborsi Spese in vigore dal 1° Gennaio 2026
- Designazioni Giurie 2025 definitive (eccetto quelle relative al Ciclocross – stagione ancora in corso)
- PUIS Giovanissimi (aggiornato al 21/11/2025)

ADEMPIMENTI GARS

Si invitano tutti i Colleghi ad inserire su piattaforma GARS l'autorizzazione auto per il 2026.

Il Presidente della CNGG
Daniele Balzi